Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Hydraulické koncovky GATES
DIN 24° FDHORX - DKOS MegaCrimpová přímá koncovka
těžké řady, kuž. 24°
Kód produktu: 91115
Výrobce: GATES
Pracovní teplota: -40°C až +121°C
Materiál těsnění: NBR o-kroužek
Materiál produktu: Ocel (galvanicky potažená)
DKOS MegaCrimpová přímá koncovka těžké řady, kuž. 24°. Ve spojení s hadicí Gates a Megacrimpovou koncovkou garantujeme
100% těsnost spojení po celou dobu životnosti – ani kapka oleje neuteče spojem mezi hadicí a koncovkou.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Šestihran
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
4G08FDHORX
6 mm
M16x1,5
19
(-4) 1/4"
ks
149,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6G10FDHORX
10 mm
M18x1,5
27
(-6) 3/8"
ks
223,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6G12FDHORX
10 mm
M20x1,5
24
(-6) 3/8"
ks
164,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
6G14FDHORX
10 mm
M22x1,5
27
(-6) 3/8"
ks
226,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8G12FDHORX
12 mm
M20x1,5
24
(-8) 1/2"
ks
418,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8G14FDHORX
12 mm
M22x1,5
27
(-8) 1/2"
ks
1 070,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8G16FDHORX
12 mm
M24x1,5
30
(-8) 1/2"
ks
233,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
8G20FDHORX
12 mm
M30x2
36
(-8) 1/2"
ks
1 146,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0